PAGE
5

	Заявитель:

ООО «Эстралин ПС»

2-ая Кабельная ул., д.2, стр.24, г.Москва, 111033

Организатор торгов:

ОАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Сибири»

Бограда ул., д.144а, г.Красноярск, 660021

Филиал ОАО «МРСК Сибири» – «Хакасэнерго»

655000, Республика Хакасия, г. Абакан,

ул. Пушкина, д. 74

Решение № 106-18.1

«23» сентября  2013 года

           г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П.Харченко, заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Т.Э.Жукова, главный специалист-эксперт отдела естественных монополий,  О.Ю.Ильяшенко, заместитель начальника отдела контроля размещения государственного заказа, рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» жалобу ООО «Эстралин ПС» на действия закупочной комиссии филиала ОАО «МРСК Сибири» - «Хакасэнерго» при проведении открытого одноэтапного конкурса без  предварительного  квалификационного  отбора на право  заключения договора на поставку кабельных муфт 35-110 кВ (извещение №36273) (далее – Жалоба),
РЕШИЛА:

Прекратить рассмотрение Жалобы.
	Председатель Комиссии
	подпись
	О.П.Харченко

	Члены Комиссии
	подпись
	Т.Э. Жукова

	подпись
	О.Ю.Ильяшенко

Решение  может  быть  обжаловано  в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия в арбитражный суд.

1